

# **KB Solutions ApS**

Østrevej 17  
8210 Aarhus V

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/05/2018**

---

**Lars Boje**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

KB Solutions ApS

Østrevej 17

8210 Aarhus V

e-mailadresse: kbjornm@gmail.com

CVR-nr: 37295884

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er produktion af udvikling og fremstilling af specialløsninger inden for metalindustri

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2017 udgør 1.921. Resultatet anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabets afslutning**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning .....		50.955	88.141
Eksterne omkostninger .....		-42.228	-40.746
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>8.727</b>	<b>47.395</b>
Personaleomkostninger .....		0	-22.964
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.052	-5.339
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>2.675</b>	<b>19.092</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-43	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>2.632</b>	<b>19.092</b>
Skat af årets resultat .....		-711	-4.200
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.921</b>	<b>14.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.921	14.892
<b>I alt .....</b>		<b>1.921</b>	<b>14.892</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		9.866	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.866</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.866</b>	
Udskudte skatteaktiver .....		271	
Andre tilgodehavender .....		1.053	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.324</b>	
Likvide beholdninger .....		60.848	95.431
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>62.172</b>	<b>95.431</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>72.038</b>	<b>95.431</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		16.812	14.892
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>66.812</b>	<b>64.892</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			2.125
Skyldig selskabsskat .....		860	4.200
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		4.366	1.323
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....			22.891
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.226</b>	<b>30.539</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>5.226</b>	<b>30.539</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>72.038</b>	<b>95.431</b>